
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 
dla Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z 2018 r. poz. 398 oraz z 2019 r. poz. 2020), 
w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Łodzi, zarządza się, co następuje:

§ 1. „Jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw 
powiatowych", stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67; zm. oraz z 2011 r. Nr 27, poz. 140), uzupełnia się o następujące 
klasy:

Symbole 
kwalifikacyjne Hasło kwalifikacyjne

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego

1 h III IV

2 24 244 Pracownicze plany kapitałowe BE10

6 63 635
Rejestracja jachtów i innych 
jednostek pływających

6350
Dokumentacja rejestracji jachtów 
i innych jednostek pływających

BE10

wnioski o rejestrację, 
zaświadczenia, 

decyzje, 
zawiadomienia itp.

6351

Udostępnianie danych, wydawanie 
odpisów i wyciągów z rejestru 
jachtów i innych jednostek 
pływających

B5

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r.


